
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/155/17 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru wraz z liczbą punktów do oddziałów przedszkolnych przy szkole 

podstawowej, do klas pierwszych szkoły podstawowej dla których organem prowadzącym  

jest gmina Jedlina-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 131 ust 4 i 6, 133 ust. 2 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)Rada Miasta w Jedlinie-Zdroju uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  Ustala się kryteria obowiązujące w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 

przedszkolnych przy Miejskiej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju prowadzonej 

przez gminę Jedlina-Zdrój: 

Lp. Kryteria Wartość 

punktowa 

Dokumenty bądź zapis potwierdzający 

spełnienie  kryterium 

1. W szkole uczy się rodzeństwo kandydata. 7 Dane potwierdzone przez dyrektora szkoły 

na podstawie dokumentacji będącej 

w posiadaniu szkoły 

2. W wykazie preferencji rodzica (opiekuna 

prawnego) oddział przedszkolny w danej 

szkole podstawowej znajduje się na 

pierwszym miejscu. 

2 Dane potwierdzone przez dyrektora szkoły 

na podstawie dokumentacji będącej 

w posiadaniu szkoły 

§ 2. Ustala się kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów do klas pierwszych Miejskiej 

Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju zamieszkałych poza obwodem szkoły 

podstawowej prowadzonej przez gminę Jedlina-Zdrój: 

Lp. Kryteria Wartość 

punktowa 

Dokumenty bądź zapis potwierdzający 

spełnienie kryterium 

1. Kandydat odbył roczne przygotowanie 

przedszkolne w szkole, do której składany 

jest wniosek. 

7 Dane potwierdzone przez dyrektora szkoły 

na podstawie dokumentacji będącej 

w posiadaniu szkoły 

2. W szkole uczy się rodzeństwo kandydata. 2 Dane potwierdzone przez dyrektora szkoły 

na podstawie dokumentacji będącej 

w posiadaniu szkoły 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1763



§ 3. Traci moc uchwała nr XVII/93/16 z dnia 28 kwietnia 2016 r. w  sprawie określenia kryteriów naboru 

wraz z liczbą punktów do oddziałów Przedszkolnych przy szkole podstawowej, do klas pierwszych szkoły 

podstawowej i gimnazjum dla których organem prowadzącym jest gmina Jedlina-Zdrój. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta: 

M. Drapich 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1763


		2017-04-07T12:14:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




